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Grosses bises, petits baisers, becs pincés,  
bécots mouillés, câlins-collés, picots-piquants…

Un livre aux illustrations charmantes,  
rempli de petits mots doux d’une enfant à son papa.

Le bisou de papa

www.scholastic.ca/editions

De Margaret Allum 
Illustrations de Jonathan Bentley
Texte français d’Isabelle Allard
Couverture coussinée avec coins arrondis
0 à 3 ans • 15 cm x 20,5 cm • 11,99 $
978-1-4431-1114-0 
Parution : mai 2011

Aussi en librairie : 

978-0-545-99275-6 
7,99 $

978-0-545-98153-8
9,99 $

« Parmi tous les baisers du monde,  
il y en a un qui compte plus que tout… »


